Rezultati I testimit me shkrim për kandidatët që kanë aplikuar për pranimin në strukturat e MZSH-së Bashkia Kamëz.
Rezultatet e testimit me shkrim janë sipas tabeles më poshtë::
	Nr
	Emër
	Mbiemër
	Pikë

	1
	Andri
	Leka
	88

	2
	Donald 
	Vladi
	86

	3
	Klevis
	Kaca
	84

	4
	Blerim 
	Matoshi
	80

	5
	Uljen 
	Raska
	80

	6
	Rexhep 
	Lusha
	80

	7
	Eriol
	Kaziu
	80

	8
	Levis
	Kola
	78

	9
	Azem 
	Hoti
	78

	10
	Xhulio
	Todhe
	76

	11
	Erigli
	Koci
	76

	12
	Anti
	Mesiti
	76

	13
	Dorian 
	Daci
	76

	14
	Mirjan 
	Rizahi
	72

	15
	Korab
	Suli
	72

	16
	Blerim
	Elezi
	72

	17
	Kastriot 
	Ismailaj
	34



Aplikantet që kanë marë mbi 70 pikë në testin me shkrim, njoftohen për të vazhduar procesin e testimit të aftësive fizike dhe intervistën me gojë në datën   8 Mars  2021, ora 09:00 në ambjentet e Stadiumit të Futbollit Kamëz.



